
 

 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBACIÓN DE LA LISTA PROVISIONAL DE 

PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 

EDUCADOR/A SOCIAL DE MANCOMUNIDAD LA VEGA  

 

Dña. Pilar Diaz Rodríguez, Presidenta de Mancomunidad de Servicios Sociales la Vega, habiendo 

expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en la convocatoria de las pruebas de 

selección de personal para la constitución de una Bolsa de Educador/a Social de esta Mancomunidad, y 

de conformidad con las Bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Presidencia N.º 7/21 de 

fecha 15 de enero de 2021.  

 

RESUELVO  

 

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas para la constitución de una Bolsa 

de Trabajo de Educador/a Social de esta Mancomunidad. Las personas aspirantes excluidas, disponen de 

un plazo de CINCO DÍAS HÁBILES para subsanar, en su caso, los defectos o presentar reclamaciones a 

partir del día siguiente al de la presente resolución. De no formularse reclamación contra la lista provisional, 

se entenderá elevada a definitiva.  

  

PERSONAS ADMITIDAS: 

DNI Apellidos y Nombre 

4855***** Carrillo Guerrero, Tamara  

7401***** Cerdán Begerano, Lucia  

7401***** Cutillas Pons, Marta  

7176***** Díaz Arguelles, María Isabel  

7437***** Gázquez Jiménez, Noelia  

7399***** López Martínez, Raquel  

4855***** Marcos Blas, Noemi  

2214***** Martínez García, Salvador  

7775***** Martínez Orenes, Rosa María  

4863***** Martínez Vilar, Nadia  

4858***** Medina Garrido, Sandra 

2213***** Pueyo Pérez, María Victoria   

1541***** Rives Bonafos, Adelia 

4855***** Ros Martínez, María José  

4836**** Soler Vivas, Raquel  

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
2N

3K
D

XY
TG

PT
A6

4L
4D

SK
4M

2F
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
la

ve
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 

 

PERSONAS EXCLUIDAS: 

DNI Apellidos y Nombre Motivo de la exclusión  

4864***** Andrés Coll, María Eugenia  C - (anexo II sin firmar) 

4873***** Ferrándiz Ferrández, Fátima  B - (no presenta anexo II) 

7424***** Ferrí Parreño, Ana María  B - (no presenta anexo II) 

2952***** García Belmonte, Sonia  C - (anexo II sin firmar) 

4846***** Hernández Vícea, Elena B - (no presenta anexo II) 

3349***** Maciá Pareja, Raquel  A - (no presenta titulación 
exigida) 
B - (no presenta anexo II) 

7757***** Marco Esparcia, Rafael  A - (no presenta titulación 
exigida) 
B - (no presenta anexo II) 

4855***** Marcos Ramón, Alberto  B- (copia título incompleta) 

5272***** Martí Cuevas, María Amparo  C- (anexo II sin firmar) 

4864***** Palao Puche, Noelia  B - (no presenta anexo II) 

4861***** Pérez Cerezo, Javier  B - (no presenta anexo II) 

1185***** Ramírez López, Carmen  B - (no presenta anexo II) 

4477***** Rico Pérez, Beatriz A - (no presenta titulación 
exigida) 
B - (no presenta anexo II) – 
(CDS caducado) 

4845***** Roch Pérez, Daniel A - (no presenta titulación 
exigida) 

2900***** Tormo Fernández, Francisca  B - (copia título incompleta) 

 

 

CÓDIGO DE EXCLUSIÓN: 

a. No manifestar reunir alguno de los requisitos a que se refiere la base tercera.  

b. No presentar la instancia/documentación acreditativa en la forma establecida en la cláusula cuarta.  

c. Omisión de la firma en la instancia de la persona solicitante. 

d. DNI no vigente.  

e. Omisión del justificante de pago de tasas en la solicitud. 

f. Omisión Certificado delitos sexuales. 

g. Instancia fuera de plazo.  

 

 

SEGUNDO. Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Mancomunidad.  

 

TERCERO. Dar cuenta de esta Resolución al Pleno en la próxima sesión que se celebre, de conformidad 

con lo dispuesto en el art. 42 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre. 

 

Contra la presente Resolución que es un acto de trámite no cabe recurso alguno, sin perjuicio de que se 

formulen las alegaciones que estime convenientes en los plazos que señala la Resolución.  

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
2N

3K
D

XY
TG

PT
A6

4L
4D

SK
4M

2F
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
la

ve
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 

 

 

 

En Redován, documento fechado y firmado electrónicamente. 

 

 

      Ante mí, 

DÑA.PILAR DÍAZ RODRÍGUEZ   DÑA. ASUNCIÓN FERRÁNDEZ CAMPILLO 

PRESIDENTA MLV      SECRETARIA-INTERVENTORA 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
2N

3K
D

XY
TG

PT
A6

4L
4D

SK
4M

2F
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
la

ve
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad La Vega
	2021-04-19T12:11:06+0200
	Redován
	DIAZ RODRIGUEZ, PILAR (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Mancomunidad La Vega
	2021-04-19T13:56:45+0200
	Redován
	FERRANDEZ CAMPILLO MARIA ASUNCION - 07237101J
	Lo acepto




